

Guldholmgård ApS

Årsrapport 2016 - 17

CVR: 75131712

01.07.2016 – 30.06.2017

AVLSCENTRET

BARSLUNDVEJ 7, 6933 KIBÆK

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 8. november 2017

Vagn Jespersen



Jysk Landbrugsrådgivning og
Heden & Fjorden er fusioneret
– nu hedder vi SAGRO

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Avlscentret Guldholmgård ApS
Barslundvej 7
6933 Kibæk

Telefon: 75345177
CVR-nr.: 75 13 17 12
Stiftet: 28.06.1984
Hjemsted: Herning Kommune

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017
Det er det 33. regnskabsår

DIREKTION

Vagn Jespersen

REVISOR

SAGRO I/S
Majsmarken 1
7190 Billund
Telefon 80802040

PENGEINSTITUT

Jyske Bank
Vestergade 1
7361 Ejstrupholm

Nordea Bank Danmark A/S
Østergade 4-6
7400 Herning

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er handel med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat før skat udgør et overskud på tkr. 14.206.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016/17	2015/16
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-97.258	-106.525
1	Finansielle indtægter	19.785.585	9.086.413
2	Finansielle omkostninger	-5.482.114	-4.200.620
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	14.206.213	4.779.268
	Skat af årets resultat	-3.127.983	-1.027.157
	ÅRETS RESULTAT	11.078.230	3.752.111
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	51.700	50.600
	Overført resultat	11.026.530	3.701.511
	Disponering i alt	11.078.230	3.752.111

BALANCE

		2016/17	2015/16
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.628.701	2.046.555
	Finansielle anlægsaktiver	2.628.701	2.046.555
	ANLÆGSAKTIVER	2.628.701	2.046.555
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	23.779	20.088
	Andre tilgodehavender	1.778	5.141
	Periodeafgrænsningsposter	3.444	3.038
	Tilgodehavende	29.001	28.267
	Andre værdipapirer og kapitalandele	74.705.929	63.414.913
	Likvide beholdninger	1.090.969	466.163
	OMSÆTNINGSAKTIVER	75.825.899	63.909.343
	AKTIVER	78.454.600	65.955.898

BALANCE

		2016/17	2015/16
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	74.076.038	63.049.508
	Foreslået udbytte	51.700	50.600
5	Egenkapital	74.252.738	63.225.108
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	15.469	15.469
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.976.022	1.900.747
	Selskabsskat	2.210.370	814.558
	Anden gæld	1	16
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.201.862	2.730.790
	GÆLDSFORPLIGTELSE	4.201.862	2.730.790
	PASSIVER	78.454.600	65.955.898
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016/17	2015/16
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter	3.869	4.821
Aktieudbytte	1.274.998	1.267.410
Realiseret gev./tab finansaktiver	1.288.809	1.111.943
Realiseret gevinst/tab gæld	0	3.493
Kursreg. finansaktiver	17.217.909	6.698.746
Finansielle indtægter	19.785.585	9.086.413

2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter	-69.193	-87.791
Realiseret gevinst/tab gæld	-6.432	-2.410
Realiseret gev./tab finansaktiver	-177.049	-509.296
Kursreg. finansaktiver	-5.229.440	-3.601.123
Finansielle omkostninger	-5.482.114	-4.200.620

NOTER

3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	694.577
Tilgang i året	0
Afgang i året	-694.577
Kostpris, ultimo	0
Afskrivning, primo	-694.577
Afskrivning på afhændede aktiver	694.577
Årets afskrivning	0
Afskrivning, ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi	0

NOTER

		2016/17	2015/16		
		STK.	PRIS	KR.	KR.
4	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER				
	Andre værdipapirer og kapitalandele			2.628.701	2.046.555
	Finansielle anlægsaktiver			2.628.701	2.046.555

NOTER

5 EGENKAPITAL				
	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	125.000	63.049.508	50.600	63.225.108
Forslag til resultatdisponering		11.026.530	51.700	11.078.230
Udbetalt udbytte		0	-50.600	-50.600
Ultimo	125.000	74.076.038	51.700	74.252.738

	2012/13	2013/14	2014/15	2015/16	2016/17
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	125	125	125	125	125
Overført resultat	35.659	49.205	59.348	63.050	74.076
Foreslået udbytte	48	49	50	51	52
Egenkapital i alt	35.833	49.379	59.523	63.225	74.253

NOTER

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser

7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.

